
0.03
VÝTAH

0.15
ÚKLID

0.16
SKLAD DKP

0.06
MR.BOX MASO

0.05
CHL.BOX MASO

0.
11

CH
L.

BO
X 

M
LÉ

KO

0.
10

CH
L.

BO
X 

ZE
LE

NI
NA

0.04
CHODBA

0.17
SKLAD ODPADU

0.14
CHODBA

0.
02

CH
O

DB
A

0.
01

SC
HO

DI
ŠT

Ě

0.21
SKLAD

0.22
SKLAD

0.23
SKLAD

0.20
TECHNICKÁ MÍSTNOST

0.19
KOTELNA

0.13
CHODBA

0.12
KANCELÁŘ VEDOUCÍ

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA
0.18

0.09
HRUBÁ PŘÍP. ZEL.

0.08
SUCHÝ SKLAD POTRAVIN

0.
07

UM
ÝV

ÁR
NA

 V
O

Z.
 A

 P
Ř.

 N
ÁD

O
B

A1 A1 A1A1A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

A1

B1 + B2 B1 + B2 B1 + B2B1 + B2B1 + B2

B1
+

B2

B1 + B2

B1
+

B2

B1
+

B2

B1
+

B2

B1
+

B2

B1
+

B2

B1
+

B2

B1 + B2

B3

H01

H0
1

H0
1

H01 H01H01

H01

H0
1

H01

B3 + C1

B3

C1C1 C1

C1

C1
C1

C1

C1C1C1C1C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1 C1

H01

ODKOPÁNÍ OBJEKTU, PODŘÍZNUTÍ ZDIVA, VLOŽENÍ ASFALTOVÝCH HYDROIZOLAČNÍCH PÁSŮ
PROVEDENÍ SVISLÉHO HYDROIZOLAČNÍHO OPATŘENÍ POMOCÍ ASFALTOVÉHO IZOLAČNÍHO PÁSU

O
DK

O
PÁ

NÍ
 O

BJ
EK

TU
, P

O
DŘ

ÍZ
NU

TÍ
 Z

DI
VA

, V
LO

ŽE
NÍ

 A
SF

AL
TO

VÝ
CH

 H
YD

RO
IZ

O
LA

ČN
ÍC

H 
PÁ

SŮ
PR

O
VE

DE
NÍ

 S
VI

SL
ÉH

O
 H

YD
RO

IZ
O

LA
ČN

ÍH
O

 O
PA

TŘ
EN

Í P
O

M
O

CÍ
 A

SF
AL

TO
VÉ

HO
 IZ

O
LA

ČN
ÍH

O
 P

ÁS
U

41
50

21
70

2350

53
25

2825
150

4530
150

4275
150

3230
150

3540

40090

14125

1415

28
85

1250

51
0

53
90

2390

1080

30
0

185 150 8405

17
5

52
45

1000 1270 1020 520 1565 3385 915

41
50

41
50

17
562

5

41
50

1125 3405 150 3860 415
150

80 2950 200

300

150 3240

530

47
40

ODKOPÁNÍ OBJEKTU, PODŘÍZNUTÍ ZDIVA, VLOŽENÍ ASFALTOVÝCH HYDROIZOLAČNÍCH PÁSŮ
PROVEDENÍ SVISLÉHO HYDROIZOLAČNÍHO OPATŘENÍ POMOCÍ ASFALTOVÉHO IZOLAČNÍHO PÁSU

84
60

O
DK

O
PÁ

NÍ
 O

BJ
EK

TU
, P

O
DŘ

ÍZ
NU

TÍ
 Z

DI
VA

, V
LO

ŽE
NÍ

 A
SF

AL
TO

VÝ
CH

 H
YD

RO
IZ

O
LA

ČN
ÍC

H 
PÁ

SŮ
PR

O
VE

DE
NÍ

 S
VI

SL
ÉH

O
 H

YD
RO

IZ
O

LA
ČN

ÍH
O

 O
PA

TŘ
EN

Í P
O

M
O

CÍ
 A

SF
AL

TO
VÉ

HO
 IZ

O
LA

ČN
ÍH

O
 P

ÁS
U

O
DK

O
PÁ

NÍ
 O

BJ
EK

TU
, P

O
DŘ

ÍZ
NU

TÍ
 Z

DI
VA

, V
LO

ŽE
NÍ

 A
SF

AL
TO

VÝ
CH

 H
YD

RO
IZ

O
LA

ČN
ÍC

H 
PÁ

SŮ
PR

O
VE

DE
NÍ

 S
VI

SL
ÉH

O
 H

YD
RO

IZ
O

LA
ČN

ÍH
O

 O
PA

TŘ
EN

Í P
O

M
O

CÍ
 A

SF
AL

TO
VÉ

HO
 IZ

O
LA

ČN
ÍH

O
 P

ÁS
U

ODKOPÁNÍ OBJEKTU, PODŘÍZNUTÍ ZDIVA, VLOŽENÍ ASFALTOVÝCH HYDROIZOLAČNÍCH PÁSŮ
PROVEDENÍ SVISLÉHO HYDROIZOLAČNÍHO OPATŘENÍ POMOCÍ ASFALTOVÉHO IZOLAČNÍHO PÁSUODKOPÁNÍ OBJEKTU, PODŘÍZNUTÍ ZDIVA, VLOŽENÍ ASFALTOVÝCH HYDROIZOLAČNÍCH PÁSŮ

PROVEDENÍ SVISLÉHO HYDROIZOLAČNÍHO OPATŘENÍ POMOCÍ ASFALTOVÉHO IZOLAČNÍHO PÁSU

4385 20635

C1

C1

C1

H0
1

41
40

3430

1040

41
50

40
00

40
00

59
70

Autoři

souř. systém JTSK, výškový systém BpV

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ
IČO: 708 89 546

±0,000 = 503,500

D.1.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Dokumentace pro provedení stavby

DPS

s

HYDROIZOLAČNÍ OPATŘENÍ 1.PP
revize

číslo stavby

název přílohy

REVIZE Č.

01

DATUM REVIZE

SO/PSstupeň

stavba

datum revize

OBSAH REVIZE

stupeň dokumentace

Zodpovědný projektant dílu Vypracoval Kontroloval

měřítko

datum dokončení - revize 00

04

02

03

08

06

05

07

09

10

zakázkové číslo

Vedoucí projektu Hlavní inženýr
projektu

 

Ing. Lukáš Najman

Ing. Lukáš Najman

Zpracovatel dílu:

Generální projektant:Investor:

díl / profese

objekt (SO)

1

Hlavní architekt

Ing. Vladimír Vokatý

Ing. Vladimír Vokatý

Ing. Vladimír Vokatý

HAJNICE

BAREVNÉ DOMKY

190603

SO-02 ADMINISTRATIVNÍ A PROVOZNÍ BUDOVA 1:50

SO-02
číslo výkresu

12.2019

Ing. Lukáš Najman

AR.45 01

24.2.2021

DOPLNĚNÍ POZNÁMKY K PROVÁDĚNÍ INJEKTÁŽE 24.2.2021

SKLADBA A1
- VYPLNĚNÍ ŠACHOVNICOVĚ PROVEDENÝCH VRTŮ
  IZOLAČNÍ HMOTOU S TĚSNÍCÍMI A HYDROFÓBNÍMI
  VLASTNOSTMI NA BÁZI KŘEMIČITAN (SILIKÁT) 
  ALKALICKÉHO KOVU AR211.1007
- VRTY BUDOU VYPLNĚNY ZÁLIVKOVOU A TĚSNÍCÍ 
  HMOTOU NA BÁZI VÁPNA A CEMENTU AR211.1008

LEGENDA SKLADEB

15 mm

10 mm

SKLADBA B1
- OČIŠTĚNÉ ZDIVO + VYŠKRÁBÁNÍ SPAR DO HL. 1-2 CM
- PROKŘEMEŇOVACÍ NÁTĚR AR211.1007
- NÁTĚR IZOLAČNÍ MINERÁLNÍ HMOTOU AR211.1009
- PLOŠNÁ INJEKTÁŽ A1
- VYPLNĚNÍ SPAR ZDIVA A CELOPLOŠNÁ VYROVNÁVACÍ
  RYCHLE SCHNOUCÍ TĚSNÍCÍ HMOTA AR211.1010
- MINERÁLNÍ, SÍRANŮM VZDORNÁ IZOLAČNÍ STĚRKA AR211.1009
  - 2 VRSTVY 

SKLADBA B2
- SKLADBA B1
- PROSTŘIK MALTOVOU SMĚSÍ NA 50% PLOCHY - TERČOVITĚ AR252.1006
- JÁDROVÁ SANAČNÍ OMÍTKA PRO VYŠŠÍ STUPEŇ ZASOLENÍ AR253.1007
- MINERÁLNÍ JEMNÁ STĚRKA (SANAČNÍ ŠTUK) AR251.1003

1 mm
20 mm
3 mm

SKLADBA B3
- OČIŠTĚNÉ ZDIVO + VYŠKRÁBÁNÍ SPAR DO HL. 1-2 CM
- NEUTRALIZACE ZDIVA VODNÝM ROZTOKEM HEXAFLUOROKŘEMIČITANU
  AR255.1004
- PROSTŘIK MALTOVOU SMĚSÍ NA 50% PLOCHY - TERČOVITĚ AR252.1006
- PODKLADNÍ SANAČNÍ OMÍTKA PRO VYSOKÉ ZATÍŽENÍ SOLEMI AR253.1006
- JÁDROVÁ SANAČNÍ OMÍTKA PRO VYŠŠÍ STUPEŇ ZASOLENÍ AR253.1007
- MINERÁLNÍ JEMNÁ STĚRKA (SANAČNÍ ŠTUK) AR251.1003

1 mm
10 mm
20 mm
3 mm

A1  PLOŠNÁ INJEKTÁŽ - ŠACHOVNICOVÉ VRTY

B3  SANAČNÍ OMÍTKA NA VNITŘNÍCH ZDECH

C1  PODŘÍZNUTÉ ZDIVO A VLOŽENÍ ASFALTOVÉ HYDROIIZOLAČNÍ PÁSY  

LEGENDA MATERIÁLŮ A KONSTRUKCÍ

POZNÁMKA
- TAM KDE JE TO MOŽNÉ (VYZNAČENO NA VÝKRESE), BUDE PROVEDEN ODKOP ZEMINY OKOLO OBJEKTU, RESP. UVNITŘ
  OBJEKTU A BUDE PROVEDENO PODŘÍZNUTÍ ZDIVA A NÁSLEDNĚ BUDOU DO ZDIVA VLOŽENY PÁSY HYDROIZOLACE, KTERÉ
  BUDOU NAVAZOVAT NA NOVĚ PROVEDENOU HYDROIZOLACI V PODLAZE CELÉHO 1.PP, RESP. PODLAZE 1.NP V MÍSTĚ, KDE
  NENÍ POSKLEPENÝ
- PŘI PROVÁDĚNÍ HYDROIZOLAČNÍCH OPATŘENÍ JE NUTNO DODRŽOVAT TECHNOLOGICKÉ POSTUPY VÝROBCE JEDNOTLIVÝCH
  HYDROIZOLACÍ, SANAČNÍCH OMÍTEK, PENETRACÍ APOD.
- U PLOŠNÉ INJEKTÁŽE SE PRVNÍ ŘADA U PODLAHY A POSLEDNÍ ŘADA POD STROPEM, RESP. NAD ÚROVNÍ TERÉNU PROVEDE
  NA CELOU ŠÍŘKU ZDUVA (BEZ 80 mm). VLASTNÍ PLOŠNÁ  IZOLACE INJEKTÁŽÍ SE PROVEDE TAK, ŽE SE VYTVOŘÍ RASTR VRTŮ
  CCA 150 mm OD SEBE A TO ŠACHOVNICOVĚ. VRTY JSOU PROVEDENY DO CCA 1/2 AŽ 2/3 ŠÍŘKY ZDIVA A JSOU O PRŮMĚRU
  CCA 16 mm. PŘES INJEKTÁŽNÍ PAKRY SE NAPUSTÍ IZOLAČNÍ HMOTOU, KTERÁ MÁ HYDROFOBIZAČNÍ A TĚSNÍCÍ VLASTNOSTI.
  U PLOŠNÉ INJEKTÁŽE SE VRTY NAPLNÍ JEDNOU, U VODOROVNÉ IZOLACE (V CELÉ ŠÍŘI ZDIVA) SE NAPLNÍ DO ÚPLNÉHO
  NASYCENÍ ZDIVA
- ÚROVEŇ 1. NADZEMNÍHO PODLAŽÍ OBJEKTU SO-01 JE STANOVENA NA 503,500 m.n.m.
- NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JE TECHNICKÁ ZPRÁVA A POZNÁMKY NA VÝKRESECH
- PŘI JAKÝCHKOLI NEJASNOSTECH NEBO OKOLNOSTECH, KTERÉ SE BUDOU LIŠIT OD PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE JE NUTNÉ
  KONTAKTOVAT PROJEKTANTA


